
IovoDY A KÁNALlzAcE
PARDUBICE. a'Š

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:o0toa6l''!; oR K$ V }lK oddil B, v|oŽka ssg, otČ cz6010863l

SMLoUVA o DíLo
číslo: ooČRunz2oo180

uzavřená podle s 25s6 a násl. zákona č.89l2a12 sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedítnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 175í občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kana|izace Pardubice, a.s. ze dne 1. 9' 2019 (dále také jen oP)' které

jsou přílohou ě. 1 smIouvy o dílo

1/ Obiednatel

l. SMLUVNíSTRANY
Vodovody a kanalizace Pardubicen a. s.

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' -?robní náměstek
ve věcech technicKycn a Ve věcech p|nění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

J.t .!l'lvvtqv'-}doucí střediska ÚdrŽby
mobil: rail: miroslav.t

sídlo

zastoupena:
tČo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
e-mail:

2lZhotovitel:

sídlo:

zastoupena:
rco:
DlČ:
bankovní spojení
číslo Účtu:
e-mail:

Pardubice -Zelené předměstí, Teplého 2O14, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
lng. Aleš Vavřička _ místopředseda představenstva a ředitel společnosti
601 08631
c260108631
Čqnrr "-]-..--

CENTRIVIT, spol. s r.o.

Kačírkova 956/1 1 , 158 00 Praha 5
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl C, vloŽka 17168.

lng. Josef Kutil, jednatel společnosti
45786721
c245786721
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Josef Kutil, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. anaŽer servisních činností

Vodovody a kanalizace Padubíce, a.s. IZelené předměstí, T9plého 2014. Pardrrhira E4Ílí1Ó l '"
Bankovníspojaní csoB' a ----



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootossst; oR Ks V HK oddat B, vloŽka gss, DÉ cz80108631

II. PREDMET SMLOUVY

1/ Předmětem této smlouvy jezávazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek
objednatele provedené dílo bez vad či nedodělkŮ převzít azaplatitza něj zhotoviteli sjednanou cenu,
to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo 'stavba''). Zhotovitel se
dále zavazuje ořevést na objednatele vlastnická a jiná oráva k dílu za podmínek dále uvedených
v této smlouvě, nenili objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava kalolisu ANDR|TZ SE8OOMRWD na BČoV
Pardubice' Dílem se rozumí rovněŽ provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a
zajištění veškeých potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.

3/ Vymezení předmětu plnění zakázky:

Předmětem plnění zakázky je oprava kalolisu ANDR|TZ SE800MRWD na BCoV Pardubice

DemontáŽ hydraulického agregátu
Výměna pístu, krycích krouŽků, těsnění
Zpětná montáŽ
oprava napínací stanice
oprava pojezdového a zdvihového motoru
oprava obsluŽného panelu
oprava zařízení na dotlačování membrán - výměna kohoutů, snímače, tlakového
převodníku a tlakového spínače
Kompletace a odzkoušení

4l Z dŮvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
uvádí, Že součástí předmětu smlouvy jsou:
. zařízenístaveniště,
. obstaránízařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
o revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na pouŽité materiály v souladu se zákonem č.

22l1997 Sb. o technických poŽadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
o obstaráníveškeých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

5/ Součástí předmětu smlouvy jetéŽ zhotovení další případně potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškeých zkoušek,
atestů a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrŮ dokončeného díla.

6/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inŽenýrská činnost spojená s provedením
díla a jeho uvedením do trvalého uŽívání a to zejména:
o vytýčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém Území stavby na základě vyjádření

a povolenídotčených správců těchto sítí
. kompletační činnosti zhotovitele
r ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BOZP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištěnístavby

7l Zhotovitel bude po dobu opravy a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, Že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu čizařízení vodárenské
infrastruktury, jehoŽ provoz bude musetbýtz dŮvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní

ti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí' T3plého 2014, Pardubice 53002 |

Bankovní *pojení cSoB' a.s. 17^n^6'á'á^__
t4

11r



VODOVODYI
' 

-*:Jmťá|jí,*PH,,t1m,y, 
H |t Ha,3.;? ;

zhotovitel obied
oo;"o'"t"ř;'á;::5|", na tuto skute -

p=,v,Jř.,íT"J:^"T 
o" 

'""řaz;il1.{:jll:ff'"j:ůTl?t"#,'fl"i:llfi*lllj]ně tÝden předem
t"touá'řo'#j"Íi: 3:Zír.2,,ii5:il:ťi i;";;:á1ioviter oeipřš;"l1"Jil;'.""j;xilri:Ť:
8/ Dílo bude prove9:ng 

y náležíté kvalitě a dle veškenicl
."".n)'x"ť;ji'ilůn]ť""J-lřfu1fl"i1j"a;Jů'*"'T;l!fJ':t":.*,;:"xf]1l:1o9s"k a revizídle

9/ Smluvní .u"nu ."" ;"" :- -":ano 

dosaŽeni přeoéósane kvJity; 
'il;:[i'."Jř;irJ":x1'JíÍy1!1!;.','t;JfJkil"j'::#Ť.1i"';|)r"'ř" normy ..'l:::umí se tím i ČsN EN), jejichŽ pouŽítízávazné v plném rozsahu. -"- ''e této smlouvy, budou pro reatizaci oJ'nuno díla povaŽo vat za

10/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle technické zprávyod projektanta.
JJiJfff"i""#T:1' pří určení obs.ahu, rozsahu nebo
zhotoviťei p"o"iui"oe pro stanovení-:ti,t"9'"n" ;Y{i'"i"i!:i'Í',Í,5:ťř'""1Tl:Y"Hffic). '-;o smlouvy povinen, 

'.o.r'ooujř"i"n"l;řř: b"d bilJt; o;l]í;, bod a), jako třetí bod

1/Zhotovitelse zav 
lll' reRnltíruyn naísro pltvĚruí

azuje provést sjednané dílo v následujících termínech:A) Termín zahájení díta:

B) Termín dokončení díta ajeho předání objednateli
2/ Místem plnění je Provozovna aČov Pardubice'

předpoklad

předpoklad:

20.09.2022

30' 1 í .2022

ij r"-:ff"Í'' ;'", {" ff; |^"_č 
| l l l té to .', o u,ll; 

" 
Jffi :,,".-l

cena ďitá o*ji'já,!".""'ll!!n}':'3ť'=Joióuit"Ě, 
-zj;ffi 

5i""'::l1il"Jííi"JJ':::t". se započtením
souladu s platnými pravními předpisy. =lou dobu výstavby.

Cena celkem bez DpH
(slovy: čtyři sta devět tisíc tří sta korun českých) 4o9 3oo,- Kč

2/ Zhotovitel orohl9i1-", 
Ť9 k" dni uzavření této smlouvzmény' toto oznámi od.oolrr"Jie"ol;lon"t"ri - -""--'ý je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

3/ Cena díla zahrn '

rozsahu o," etli. iálf.f,*il: práce' dodávky a sluŽby související s provedením předmětu díla v
4l Podmínky pro zn .
úpravě t i'iLřš il'73ů"3[l5;:al"i5';*ů!n3 o"o,éhají téŽ podmínkám dle platné právní

í4' Pardrl|iq6 53992

tdy a kanalizace Pardubice, a,s. I Zelené předměstí
Bankovní spo;eni

Teplého 20
CSOB, a.s. r310300

f www.va



VODOVODY A KANALTZACE PARDUB|CE. a.s.
tČo:ootogogt; oR KS V HK oddil B, vloŽka sgs,biďczobrotio:i

V. PLATEBNÍ poonaÍuxy
1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením prováděnídíla. obě smluvnístrany se vzájemně dohodly, Že dílčím zdanitelným plněním"isou iracó skutečně provedené
v příslušném měsíci a za datum uskutečněni áoanítetneho ptnen'i próntasu;i poslední denkalendářního měsíce'

2l Po ukončení kaŽdého ka|endářního měsíce vystavízhotovitel objednateli daňový doklad max. dolhůty stanovené zákonem a současně do této tr',:'ty no prokazateÍně doručí objednateli. Nedílnousoučástí daňového dokladu je vŽdy zjišt'ovací prótokot'- soupis prací a dodávek provedených
v daném měsíce v členění po poloŽkách' dle výkazu výměr, 'o."ilený 

v soutaou Se Smlouvou,odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Znotoútel je oprávnén zahrnout do daňovéhodokladu za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickýmdozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle tétosmlouvy istavebnínebo montáŽní práce'-(odpovídajícíčíselnému kódu klasifikace produkce ;Z-CPA41 až 43) bude je fakturovat v reŽimu přenesení dáňové povinnosti podle ustanovení $92e) zákonač'' 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, ŽenepouŽije výše uvedené práce výlučně pro soukroňou potřebu nebo uýuené pro plnění, která nejsoupředmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň zpřidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonnýručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohleáávku jednóstranně započíst na peněŽiténároky zhotovitele vůči objednateli.

"s/ 
pgtatno9t daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dneřádné.ho předání(dorrrčení) faktury (daňového doklaáu) zhotovitelem objednateli' Daňový doklad sepovaŽuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty přísiuiná ňoonota zdanitelnéhoplnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtuzhotovitele uvedeného v záhlaví soD.

6/ Další podmínky
Platební podmínky
Platby budou prováděny za provedené.práce předmětu plnění zakázky na základě vystavenýchfaktur, které budou mít náleŽitosti daňoveno ooktaou .".pl"tnostímin. 30 kalendářních dní.Podkladem pro určení výše úhrady ve faktuře (daňovém dokladu) ouoe v.a;emně odsouhlasenýzápis o dílčím předání prací a dodávek ve sledbvaném období (v'poloŽká"h';i;'i"ň"ň'i'ái=iiei
doklad o předánía převzetí.
Po dokončenía předání celého díla bude provedeno závěrečné vyúčtování.
objednatel bude hradit vystavené faktury. za provedené práce a dodávky do výše g0 % sjednanésmluvní ceny díla. Uhrada 10 % smluvňi^ceňy bude váiána na předání a přévzetí díl;,-i;;ó;il.samostatné části díla, bez vad a nedodělků.
DPH bude ve výši stanovené zákonem.

Vl. ánuxn
1/ Zhotovitel poskytuje objednateli aždo uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímázávazek, Že dílo bude v prŮběhu příslušnýcň záručních lhůt, ódpo;io"i"ý"Ěoku určenému v tétosmlouvě, že nedojde ke zhoršení parámetrů, standardú a' ;atoJi 'sáňovenycn předanoudokumentací.

Vodovody a kanalizaca pardubice, a's. I Zelené předméstí, T-eplého 2014, Pardubice 53002 i ,vwwva
Bankowríspojení ČSoB, a.s 1r



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČcl:60 toe6st; oR K$ V HK ocldÍl B, VloŽka 9s9, DlČ cz60108{J3l

2l Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí následující záruky: 12 měsíců

3/ Další podmínky stanoví oP.

VIl. SMLUVNí PoKUTY A FlNANČttízÁnuxa

1/ V případě, Že zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené staveniště v dohodnutém
termínu, zavazqe se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kčza kaŽdý byt'
započatý den prodlení'

2I Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kcza kaŽdé jednotlivé porušení povinnosti.

3/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za kaŽdý byt' započatý den prodlení.

4/ Smluvní strany prohlašují, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní povinnosti a prohlašují, Že jsou si vědomy své povinnosti k jejich úhradě bez ohledu na jejich
zavinění. Uhrazením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

5/ Smluvní strany se dohodly, Že v tomto případě objednatel nepoŽaduje bankovní záruky uvedené
v oP článku XX. Finanční záruka'

Vlll. pŘeoÁní DíLA, VLAsTNlcxÉ pnÁvo

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakoŽ i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví oP

lx. UKoNČENí smlouw
1/ Smlouva můŽe být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanoví oP.

x. sPoLEčNÁ e zÁvĚREČNÁ USTANoVENÍ

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu
č' 1 této smlouvy. Zhotovitelvýslovně prohlašuje a svým podpisem níŽe potvrzuje, Že byl seznámen
s oP, a Že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi někteÚm z ustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy.

2l Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy
se smluvní strany zavazuji vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně.
Po stejnou dobu je tímto návrhemvázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro
tento Účel povaŽována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbyteiného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle s 1765, odst. 2 občanského
zákoníku.

Vodovody a kanalizaco Pardubice, a's. I Zelené 
ťI?ťff:lliEš,fJ,ť

/ Ďar/Irhiaa E'?í1í1'



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:66toB63t; 0R K$ V HK oddÍlB, úoŽka sg$, otČ cz60108631

4l obě smluvní strany se zavaz$í k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informacÍ
svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliŽe s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budou
vztahovat a budou závazné i pro právní zástupce' právní nástupce a postupníky zde uvedených
stran jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto
platit i pro právnízástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé' Práva
vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany'
Za písemnou formu nebude pro tento účel povaŽována výměna e-mailových, čijiných elektronických
zpráv'

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplýv{íci a vznikající
občanským zákoníkem.

7l Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichžkaŽdá strana obdrŽí po jednom a
nabývá účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu'

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1' 9' 2019

27, 09, 2022
V Pardubicích dne

Za objednatele:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE a.s"

^^a' 
řó^

tt . g .?ALLY Praze

Za zhotovitele:

lng. Vavřička es
místopředseda před a ředitel

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Josef Kutil
jednatel společnosti

CENTRIVIT, spol. s r.o.

frffi
ENVIRONMEI'IT ANP PROEE5$ TECHNOLOGIES

CENTRIVIT, sPol. s r'o'
Kačírkova 986/11

158 oo Prah' š Czech Renrlhlic
Phone: +-*-

DIč (vAT No.)!
.l

Vodovody a kanallzace Pardubice' a's. IZelmá přeiffiljl

/,' //

r'i021 w
.;; ''4tntntr

Tpplého 2014 r
CSOB, a.s.


